Sili kon-Dichtstoffe: KIMEC® Bausili kon 300N Schl auchbeut el

KIMTEC® Bausilikon 300N Schlauchbeutel

Bewertung: Noch nicht bewertet
Eine Frage zu diesem Produkt stellen

Beschreibung

Informationen:

Art.-Nr. Farbe
5171110 Transparent
5171111 Weil3
5171112 Schwarz
5171114 Braun
5171210 Transparent
5171211 Weil3

e Technische Daten

e Sicherheitsdatenblatt
e Prifzeugnisse

¢ Anwendungsbilder

Inhalt
400 ml
400 ml
400 ml
400 ml
600 ml
600 ml

VPE Karton
20
20
20
20
20
20
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https://www.kim-tec.de/images/stories/virtuemart/product/5171110-5171111-Bau-und-Fenster-Silikon-Schlauchbeutel-versch-Groessen.jpg
https://www.kim-tec.de/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=163&virtuemart_category_id=17&tmpl=component

Silikon-Di chtstoffe: KIMEC® Bausilikon 300N Schl auchbeut el

Technische Daten

KIM-TEC Bau- und Fenstersilikon 300N

Sicherheitsdatenblatt

KIM-TEC Bau- und Fenstersilikon 300N SDB.pdf

Prufzeugnisse

Anwendungsbilder
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